Infolinia:  58 558 80 30   |    biuro@budwan.pl   |    www.budwan.pl
Dane aktualne na dzień: 03-05-2026 12:11
Link do produktu: https://budwan.pl/wylacznik-roznicowopradowy-eaton-ckn6-161nb003-de-p-65.html
Wyłącznik różnicowoprądowy Eaton
CKN6-16/1N/B/003-DE
Cena 139,00 zł
Stan magazynowy 53 szt.
Numer katalogowy 0065
Opis produktu
Opis
Eaton 241114 Wyłącznik różnicowoprądowy CKN6-16A
141619
WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWOPRĄDOWY EATON(MOELLER) Z CZŁONEM NADPRĄDOWYM
CKN6-16/1N/B/003-D 16A 1P+N 241114
Wyłącznik zespolony typu CKN6, znakomity do zabezpieczania urządzeń, kombinacja wyłącznika różnicowoprądowego z
nadprądowym. Zapewnia ochronę przed zwarciami i przeciążeniami, a także może stanowic  ochronę przeciwporażeniową.
Dzięki niemu można w wygodny sposób tworzyć jednofazowe obwody dedykowane do zabezpieczania łazienek, kotłowni czy
innych, wymagających osobnego zabezpieczenia pomieszczeń.Dane techniczne:
Napięcie znamionowe: 230 V, 50 Hz
Wytrzymałość na udar prądowy: 250 A
Wytrzymałość zwarciowa: 6 kA
Montaż: na szynie DIN (TS 35)
Znamionowy prąd różnicowy: 0,03 A
Trwałość elektryczna: 4 000 cykli łączeń
Stopień ochrony: IP40
Przekrój przewodów przyłączeniowych: 1 - 25 mm2
Grubość szyn łączeniowych: 0,8 - 2 mm
Temperatura pracy: od -25°C do +40°C
Parametry:
- Liczba biegunów: 1+P
- napięcie znamionowe 230V; 50Hz
- zakres napięcia roboczego - 196-253V
- znamionowy prąd różnicowy – 0,03A (30mA)
- prąd znamionowy 16A
- czułość - AC (prąd różnicowy sinusoidalny)
- charakterystyka - B
- trwałość elektryczna > 4000 cykli łączeń
- trwałość mechaniczna > 20000 cykli łączeń
- wyzwalanie niezależne od napięcia sieci - bezzwłoczne, odporny na udar 250A
Wygenerowano w magazynie BUDWAN - Zamówienia pod remont Kod QR do karty produktu
Infolinia:  58 558 80 30   |    biuro@budwan.pl   |    www.budwan.pl
Charakterystyka:
- prąd znamionowy umowny - 6kA
- wyzwalanie niezależne od napięcia sieci
- przy zamontowanym oszynowaniu swobodny dostęp do zacisków windowych
- szerokość 2 moduły
- optyczny wskaźnik stanu ustawienia zestyków czerwony/zielony
- zaciski windowe/szynowe z góry i dołu
- możliwość oszynowania
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Wygenerowano w magazynie BUDWAN - Zamówienia pod remont Kod QR do karty produktu